período adicional de 1 (uma) hora, 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes 
que  compuserem  o  leilão.  Durante  a  hora  adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para 
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$8.986,28 (oito mil, novecentos e oitenta e seis reais e vinte e 
oito centavos), em 01/2023, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 114/116. 
A atualização dos débitos vencidos e vincendos,  até  a  sua integral  satisfação,  fica a 
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

5) DO BEM:

[...]

frente, sem reboco externo. Localizada na Rua Guido Moro, nº 135, bairro Santa Luzia. 
Imóvel  martriculado  sob  nº  14.308  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de  José 
Bonifácio/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 70.000,00 (setenta mil reais), em 10/12/2023. Atualizado para  R$ 
76.694,42 (setenta e seis mil,  seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta e dois 
centavos), em 11/2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo.

6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 38.347,21 (trinta e oito mil, trezentos e quarenta e sete reais 
e vinte e um centavos).

7) DEPOSITÁRIA: MARIA DE FATIMA DA SILVA DOS SANTOS

8)  ÔNUS:  Consta  no  Av.  04  -  Penhora  exequenda;  Av.  05  -  Penhora  referente  ao 
processo nº 0006037-86.2009.8.26.0306, em trâmite no Setor de Execuções Fiscais da